
OBJEDNÁVKA č: O/MMI/0403/2024
(nabídka na uzavření smlouvy)

„datum vystavení objednávky: 06.06.2024 M číslo zakázky: = 0- M
objednatel: m dodavatel: ©
Statutární město Opava BENKO KLIMA s.r.o.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Přemyslovců 16/32a, 74707 Opava
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ: 25822152, DIČ: CZ25822152

ID datové schránky: pí ID datové schránky: evr

Bankovní spojení: Za PRDOEKA OP banka, Bankovní spojení: 2 zebočka Ona a Kodani banká,

Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:

„Statutární město Opa e uvedených podmínek následující plnění: aHN-35/NP (Kavárna LaCafé - pan - oprava klimatizačního systému jeho výměnou, die Vaší CN, která je nedilnou
součástí této objednávky

Počet příloh 1 em ="
|Sjednaná úplata (vč. případného DPHy: | 91 128,00 Kč : NS . o

Splatnost úplaty: „| do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: © „| Do 4-5 týdnů od podpisu u

„Misto dodání: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Úplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musi být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě těto objednávky je objednatel oprávněn
od uzavřené smlouvy odstoupit. — = = : ; = == ===
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou hrad k cí jejiho obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě
musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno oblednateli.
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že talo smlouva (ij. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajístí-li však uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v
souladu se zákonem zajistil dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o
uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně. mě a
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, |
že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněnatak činit©
Objednatel prohlašuje, že v případě plnění odpovídajícího čiselnému kódu die Klasifikace produkce CZ-CPA 41 — 43, které je předmělem objednávky,
bude uplatňovat režim přenesení daňově povinnosti ve smyslu $ 92a a $ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

„předpisů (dále jen „ZDPW), objednatel ve smyslu $ 92a ZDPH jedná jako osoba povinnák daní. .
= za objedn P zadoda
| ověřil správce rozpočtu: | Datum: 10.6.2024 .—— | H a ©
|

BENKO
Přemysl

| : 4707
DO | | :2| 5822162

| nušoní
Magistrát města Opavy © razítko a podpis dodavatele



BĚNKO KL
Přemyslovců 16/32a, 747 07 Opava - Jaktař, t

IČO: 25822152, DIČ: CZ25822152, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 19213

BENKO KLIMA
KLIMATIZACE A VZDUCHOTECHNÍKA

Cenová nabidka ČÉČD

STAVBA (VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO KLIMATIZAČNÍHO SYSTÉMU - 7
|KAVÁRNA LA CAFÉ

ZADAVATEL | Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava -
KONTAKT

PROFESE Klimatizace .
DATUM (5.6.2024 -o
ČÍSLO NAB. | |202405038A
[VYPRACOVAL

REKAPITULACE

zařízení doďávka dem./montáž

VÝMĚNA KLIMATIZAČNÍHO SYSTÉMU - NOVÁ =
SAMSNG JEDNOTKA SAMSUNG - NÁSTĚNNÁ - 5kW 68 S5B.Mě | F 200Kč

[DODÁVKA CELKEM | 69 598 Kč

|DEMONTÁŽ A MONTÁŽ CELKEM 16 250 Kč

DOPRAVA [o o | o Kč
SLEVA Z JEDNOTKY M | -4 484 Kč

CELKEM bez DPH 81 364 Kč

Poznámky:

Cena měděného potrubí chladiva, odvodu kondenzátu a přívodu elektřiny bude účtována dle skutečných nainstalovaných metrů.

Cenová nabídka neobsahuje zednické práce (vysekání a zapravení drážek propojovacího potrubí). Standartně je potrubí vedeno v
bílé liště.

Cena zahrnuje vakuování (odvzdušnění) potrubí a celého systému, což je důležité pro dlouhodobé a bezproblémové fungování.

Zajišťujeme autorizovaný záruční i pozáruční servis, včetně pravidelného čištění klimatizace.

Na demontáž + montáž vnitřních jednotek zvážit uzavření kavárny na 2 dny. Nutno použít 2 kostky lešení

interiérové. Z DŮVODU UMÍSTĚNÍ PROVOZOVNY V PŘÍZEMÍ BYTOVÉHO KOMPLEXU BYLA NAVRŽENA
JEDNOTKA SAMSUNG S OHLEDEM NA KOMFORT OBYVATEL BD - VENKOVNÍ JEDNOTKA JE JEDNA Z
NEJTIŠŠÍCH NA TRHU.

Všeobecné dodací podmínky

Dodávka: cca do 4 týdnů po obdržení závazné objednávky

Záruční podmínky: Záruka na dodané zařízení je 24 měsíců

Platnost nabídky: 2 měsíce

S přátelským po BENKO KLIMA 5.7.0.
Přemyslovců 16/322Z47 O7 Opava- Jaktař



Strana: 

BEN KO KLI M A Zakázkové číslo: 

  

  

    

  

  
  

  

KLIMATIZACE A VZDUCHOTECHNIKA Sn ělšo 

Poz. | Název | MJ | Množ. | Měr.Jedn | Dodávka | Dem./Montáž 

VÝMĚNA KLIMATIZAČNÍHO SYSTÉMU - NOVÁ JEDNOTKA SAMSUNG - NÁSTĚNNÁ - 5kW 

Demontáž stávajícího systému 1 x venkovní + 8 | . 

1 (vnitřních klimatizačních jednotek kp! ' 11 250 | 11.250 

- © |Odsátí chladiva a ekologická likvidace kp! 1 0 0 - 

2 Lešení úzké ( 2 patra ) kpl | 1 1200 | 1200 - 

RAC AR18TXFCAEKNEU/RAC | 
AR18TXFCAWKXEU, vnitřní nástěnná + venkovní | | . 

3 jednotka, Och=5kW, Ot=6kW, chladivo R32 vč. kpl 1 56 048 96 048 
infra ovladače | 

í : | | montáž v ceně 
4 P pstruh chladiva ( odhad ) | m 15 | 620 | . 9300 dodávky 

Odvod kondenzátu H20 ( dopojit na původní | montáž v ceně 

5. systém HT 32) (odhad) m A 150 .- dodávky 

Přívod NN do venkovní jednotky - CYKY ] | 
6 | |3x2,5mm2/1f/230V/16C - jistič ( 6mm2 - ochranné m 0 zajistí investor 

pospojování žluto-zelený kabel ) 
  

Konzole stěna venkovní jednotky ( úprava + 4 kpl 1 | 800 80 . 

7 silentbloky) | | 
s Montáž klimatizačních jednotek vč. lištování a | kpl 1 | 5 000 . 5 000 

zprovoznění 
    CELKEM | | | 69598 16 250      


